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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 23092016

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20160446473
20160446476

20160446482

20160446482

20160446482

20160446482

20160446489
20160446497
20160446501
20160446503
20160446503
20160446513
20160446520
20160446524
20160446526
20160446526
20160446532
20160446534
20160446534
20160446541
20160446541
20160446547
20160446548
20160446548
20160446554
20160446554
20160446572
20160446580
20160446580
20160446585
20160446585
20160446589
20160446591
20160446597

20160446599
20160446602
20160446602
20160446604
20160446604
20160446605
20160446606
20160446607

Radicacion
CAICEDO CHILITO EDINSON
ASOCIACION AGROPECUARIA DE DESPLAZADOS TRABAJANDO PARA EL
FUTURO
EMPRESA DE TRANSPORTE DE DERIVADOS DEL PETROLEO Y CARGA
LIMITADA
EMPRESA DE TRANSPORTE DE DERIVADOS DEL PETROLEO Y CARGA
LIMITADA
EMPRESA DE TRANSPORTE DE DERIVADOS DEL PETROLEO Y CARGA
LIMITADA
EMPRESA DE TRANSPORTE DE DERIVADOS DEL PETROLEO Y CARGA
LIMITADA
FUNDACION JENAYA
LOGISTICA Y EVENTOS PUTUMAYO
MONTSSET PAPELERIA E INTERNET
CABRERA MEDINA YURI SIRLEY
MONTSSET PAPELERIA E INTERNET
MONTSSET PAPELERIA E INTERNET
VELASQUEZ RIVERA MAYRA  YADIRA
SELVA VIAJES Y TURISMO LIMITADA
DISTRISEGURIDAD SILVA
SILVA LUCERO DAVID ALEJANDRO
CUERO VALLEJO PEDRO
PARRILA Y SABOR PRIS
HERRERA RAYO EMILSEN
ASOCIACION DE CULTIVADORES E INDUSTRIALES DE CAÑA DE AZUCAR
ASOCIACION DE CULTIVADORES E INDUSTRIALES DE CAÑA DE AZUCAR
SUMINISTROS  Y DOTACIONES O&M PUERTO ASIS
SACHA PUTUMAYO COL S.AS
SACHA PUTUMAYO COL S.AS
BOTE SEBASTIAN
RAMIREZ CORDOBA FRANK JAIR
PUTUMAYO SPA HOTEL S.A.S.
TALLER INDUSTRIAL MORA
MORA PORTILLA JOSE  ERMIT
VARGAS ESCARRAGA OBEIDA
DROGUERIA FARMA VILLA
ANROER S.A.S
ASOCIACION CASA DE BANQUETES Y SERVICIOS GOURMET
FUNDACION PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LOS NIÑOS, NIÑAS Y
ADOLECENTES
ASOCIACION DE AFRODESENDIENTES DEL VALLE DEL GUAMUEZ
QUINTERO MERINO JOHN JAIRO
QUINTERO MERINO JOHN JAIRO
URREGO CAEZ JAVIER ANDRES
SUMINISTROS DEL PUTUMAYO
MONAGA ALZATE WILSON ARNOBI
S&M INGENIERIAS S.A.S
SUMINISTROS DEL PUTUMAYO

Razon social
16188058
900748763

846004230

846004230

846004230

846004230

901007873
0
0
1117884624
0
0
69008681
846002402
0
1124861436
18123368
0
26637551
846002053
846002053
0
901005875
901005875
0
1122727880
900757295
0
12113256
36111198
0
900450828
0
901012752

900839334
87064828
87064828
1123203931
0
97435451
900885337
0

Nit
60144
3467

24912

24912

24912

24912

3800
60145
58468
58467
58468
58468
58215
18603
60147
60146
22912
51521
51520
799
799
39716
59922
59922
52565
52564
52977
60149
60148
38576
34142
41800
0
3807

3534
48998
48998
54167
42758
50897
56257
42758

Matricula
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL

OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES

NOMBRAMIENTOS

NOMBRAMIENTOS

NOMBRAMIENTOS

OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
LIBROS
LIBROS
EMBARGO, MODIFICACION Y DESEMBARGO
LIBROS DE COMERCIO
LIBROS DE COMERCIO
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
NOMBRAMIENTOS
CONSTITUCION EPSAL
CONSTITUCION EPSAL

OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO

Nombre Concepto


